nenhum processo de tecnovigilância nem com problemas
de segurança e eficácia. A empresa solicitou o
cancelamento do registro deste produto em 08/05/2025,
expediente número: 0622710257.

A empresa informa que a quantidade declarada para
esgotamento de estoque é de 457 (quatrocentas e cinquenta e
sete) unidades, conforme tabela abaixo transcrita:

Sendo assim, a empresa solicita o esgotamento de
estoque das unidades relacionadas e dos acessórios
comercializados juntamente com esses produtos. Informa que
será necessário 1 (um) ano, contado da data de autorização por